Отдел финансов и экономики администрации

муниципального образования  «Город Кедровый»

П Р И К А З

16 декабря 2014

№ 29-п

Томская область

г. Кедровый

В целях реализации приказа отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 01.16.2012 N 28-п «Об утверждении порядка завершения операций по исполнению местного бюджета в текущем финансовом году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Выплатить заработную плату за декабрь 2014 год авансом.

2. Установить следующие сроки выплаты заработной платы за декабрь 2014 года:

23 декабря 2014 года

-  Администрация муниципального образования «Город Кедровый»;

- Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования «Город

   Кедровый»;

- Отдел образования Администрации города Кедрового;

- МУ «ЦБ» города Кедрового;

- МКУ «КС»

24 декабря 2014 года

- МУ «Культура»;

- МУ «Кедровская ЦБС»;

- МУ Редакция газеты «В краю кедровом»;

25 декабря 2014 года

- МБОУ ДОД «ДШИ» г. Кедрового

- МБДОУ детский сад № 1 «Родничек»;

- МБОУ Пудинская СОШ;

- МБОУ СОШ №1 г.Кедрового
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста - главного бухгалтера Баклину О.Н..

Руководитель

И.Г. Ломакина

С приказом ознакомлен работник:
О.Н.Баклина
Раздать:

Администрация

Отдел финансов и экономики

Отдел образования

МУ «Культура»

МУ «ЦБ» города Кедрового
О выплате заработной платы за декабрь 2014 года